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ROYAL EXCELSIOR SPORTS CLUB BRUSSELS
DIMANCHE 14 MAI 2017 - STADE ROI BAUDOUIN
Avenue de Marathon - 1020 Bruxelles - resc144.athle@skynet.be

NOTRE VILLE
OMNZE STAD

Résultats corrigés par le Juge Arbitre : Mme P. Dumont.

400mH hommes-mannen - Heat:1

1

a b~ wnN

2001
1123
198
217
5655
1583

400mH hommes-mannen - Heat:2

1

oA WN

553
1574
2629
2588
3346
772

100m hommes-mannen - Heat:1

Wind

Sisk Tomas
Bodart Antoine
Schyns Alexandre
Dessart Thibault
Melotte Johan
Datoussaid Mehdi

Bras Tuur
Nicodeme Romain
Raes Maarten
Segers Senne
Ulens Thijs
Dumon Reindert

:0.7

1

o0 wWN

2699
1595
3213
442

3482
3107

100m hommes-mannen - Heat:2

Wind :

Iguacel Christian
Keita Franck
Moro Baba Joris
Torfs Kasper

INTERCLUB NATIONAL HOMMES

97
96
98
98
80
90

99
95
96
95
92
98

96
93
94
99

Van Den Branden Jeroen 97

D'hoedt Severijn

2.6

1

oA WN

800m hommes-mannen
1

0O ~NOO O~ WN

9

10
11
12

1500m hommes-mannen

1433
1716
47
1749
3357
857

2310
1575
1350
2233
2634
2425
2845
350

2045
2146
2697
1335

1269
2268
2589
2569
2466
1351
1555
420

2767
2762
331

191

Kuba Di Vita Gaylord
Louis Jean Marie
Kapenda Raphael
Broothaerts Damien
Nolf Cedric

Viaene Axel

Kimeli Isaac
Callahan Wirtz Peter
Debjani Ismael
Botterman Aaron
Bertels Brecht
Baeten Stijn

Kibet Alex**
Crestan Eliott
Bruyneel Arthur
Senard Antoine
Groffen Andy
Merveille Benjamin

Moukrime Tarik
Benschop Viktor
Sake Nicolai
Hamdi Ali
Cortvriendt Philip
Kahia Jerome
Noel Adrien
Willems Mathieu
Moray Lucas
Vermeulen Jelle
Tilman Maxime
Moraine Florentin

00

95
86
98
83
89
98

94
91
90
94
94
94
90
99
94
00
92
88

92
95
96
89
94
89
95
99
89
94
99
98

DCLA
SMAC
SER
CSF
AVKA
CABW

OEH
RESC
ACME
LYRA
VAC

AVKA
CSF

LYRA
DCLA

ACME

CABW
SER
SMAC
RESC
VAC
OEH

OEH
RESC
CABW
KAAG
LYRA
DCLA
VAC
SMAC
ACME
SER
AVKA
CSF

RESC

LYRA
DCLA
OEH
CABW
SMAC
ACME
VAC
AVKA
SER
CSF

56.18
57.99
59.46
63.39
67.77
DIS

52.41
52.43
52.52
54.66
55.10
55.52

10.85
10.97
11.00
11.07
11.23
11.31

10.68
10.68
10.72
10.81
11.03
11.11

1:49.98
1:50.02
1:50.32
1:50.60
1:50.87
1:51.28
1:51.44
1:52.58
1:55.55
1:56.54
1:57.12
2:00.14

3:42.71
3:46.89
3:49.96
3:49.98
3:50.24
3:58.36
3:59.68
4:00.17
4:06.82
4:08.37
4:18.93
4:29.00

6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
OPnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts

8Pnts
7Pnts
6Pnts
4Pnts
2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
5Pnts
3Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts



200m hommes-mannen - Heat:1

Wind :

0.4

1

o0 wWN

1595
689

3001
3310
2629
3218

200m hommes-mannen - Heat:2

Wind :

Keita Franck
Verherstraeten Simon
Luycx Bram

Francois Laurens
Raes Maarten

Bamfo Richard**

0.7

1

o0 WwN

3000m hommes-mannen

=

2699
1749
227
46
1581
2696

1405
2306
2845
2590
3029
1775
1349
1302
1719
3110
6014
4772

110mH hommes-mannen - Heat:1

Iguacel Christian
Broothaerts Damien
Paquot Jordan
Kapenda Raphael
Van Sull Tristan

De Borger Dario

Bouchikhi Soufiane
Debognies Simon
Kibet Alex**
Somers Michael
Van Assche Lukas
Balhan Pierre Antoine
Soughou Yassin
Thirion Sebastien
Servais Noah
Vispoel Ruben
Hellinx David
Heyde Lucien

Wind : -0.4

1

a b~ wnN

2754
1447
2973
1474
198

1280

110mH hommes-mannen - Heat:2

Seutin Rodric
Alaerts Martin
Pieters Giovanni
Ngongo Jean Paul
Schyns Alexandre
Bontia Hyacinthe

Wind: 0.0

1

oA WN

1713
2696
2508
2844
2376
2891

400m hommes-mannen - Heat:1

1

oo~ wWN

2099
1432
2635
2463
3637
3624

400m hommes-mannen - Heat:2

1

oA WN

5000m hommes-mannen

1

P P2 O00~NOO O~ WN

= O

863
1715
1546
2676
774
2973

2305
1572
2846
2568
1376
1737
2434
2894
2046
4089
5608
3639

Caty Dylan

De Borger Dario
Hanjoul Denis
Ghuys Bram
Devrieze Ruben
Dumon Ewout

Dotremont Kevin
Semenou Bryan

De Kinder Jan

Benziane llias

De Baerdemaker Xavier
Rombout Edosa-scott

Sacoor Jonathan
Vanderbemden Robin
Gillet Antoine

Alston Arkad

Van Den Bergh Sven
Pieters Giovanni

De Bock Thomas
Hendrikx Jeroen
Tasama Faisa Dame
Basemans Dries Adrianus
Darrazi Younes
Paquet Amaury

De Bock Tomas

Van Hoey Olivier
Wyffels Jasper
Getachew Girma

De Bondt Walter

El Hachimi Abdelhadi

93
99
94
96
96
01

96
83
98
98
92
92

90
96
90
95
89
92
92
95
97
90
68
56

92
96
94
93
98
85

97
92
91
93
92
95

95
97
97
00
81
01

99
94
88
96
99
94

91
86
87
92
96
91
86
87
90
70
68
74

CSF
LYRA
DCLA
OEH
ACME

AVKA
RESC
SER
SMAC
CABW
VAC

CABW
OEH
VAC
LYRA
DCLA
RESC
CSF
SMAC
SER

AVKA
ACME

LYRA
CABW
ACME
CSF
SER
SMAC

RESC
VAC
DCLA
OEH
AVKA

DCLA
CABW
LYRA
CSF
SMAC
VAC

OEH
SER
RESC

AVKA
ACME

OEH
RESC
VAC
DCLA
CABW
SER

LYRA
ACME
CSF
AVKA
SMAC

21.82
21.92
2211
22.15
2231
23.55

21.34
21.61
21.89
21.91
22.60
22.64

8:01.99
8:06.04
8:12.23
8:15.42
8:21.05
8:26.98
8:29.33
8:37.85
8:43.00
8:58.02
9:10.17
10:09.64

15.60
15.77
15.83
16.60
16.86
DNS

13.96
14.19
14.41
14.97
15.04
15.07

48.88
49.66
49.92
50.00
50.41
55.35

47.46
47.86
48.29
48.77
48.94
49.29

14:18.70
14:20.06
14:23.45
14:46.29
14:56.92
15:20.15
15:25.91
15:31.05
17:25.51
18:00.30
18:26.38
DNS

10Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
9Pnts
8Pnts
3Pnts
2Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts

6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
OPnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts

8Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
7Pnts
6Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
OPnts



3000mS hommes-mannen

P P2 O0~NOO O WNLRE

0
1

4x100m hommes-mannen - Heat:1

1354
1129
2571
1335
2616
3509
1952
2599
529

731

102

1

4x100m hommes-mannen - Heat:2

227

1716
1715
1360

2628
3107
2973
2629

3355
3482
2891
3218

2128
46
3637
47

2696
3357
3346
3476

1590
1593
1595
1597

1

1776
1510
253

1749

1581
2389
1829
1433

2096
2508
442

3001

3019
2379
3236
774

811
863
553
857

3213
2580
689

2635

Dupont Francois
Petitjean Simon
Vanderlinden Laurens
Merveille Benjamin
Mazid Mohammed
Van Shuerbeeck Willem
Weber Clement
Vlaminckx Sander
Benschop Edward
Vermeulen Niels
Hocquet Noah

Paquot Jordan

Louis Jean Marie
Vanderbemden Robin
Renard Pierrick

Du Pan Tom
D'hoedt Severijn
Pieters Giovanni
Raes Maarten

Pausenberger Yves

Van Den Branden Jeroen
Dumon Ewout

Bamfo Richard**

Ghislain Sebastien
Kapenda Nathan

De Baerdemaker Xavier
Kapenda Raphael

De Borger Dario
Nolf Cedric

Ulens Thijs

Kapeta Kapeta Mael

Boa Michael
Diane Bakary
Keita Franck
Loris Lionel

Vanhamme Arno
Niesen Charles
Kalmen Adam
Broothaerts Damien

Van Sull Tristan
Piengeon Hadrien
Giraud Pierre Alexis*
Kuba Di Vita Gaylord

Vanattenhoven Matthias
Hanjoul Denis

Torfs Kasper

Luycx Bram

Scheerder Kobe
Marynissen Wim

Petit Van Howeghen Ralff
Van Den Bergh Sven

Mory Niel
Sacoor Jonathan
Bras Tuur
Viaene Axel

Moro Baba Joris
Broothaerts Mathias
Verherstraeten Simon
De Kinder Jan

85
96
95
88
96
00
92
97
98
98
99

SER
98

86

94

95
ACME
89

00

94

96

95
97
95
01
SMAC
00
98
81
98
VAC
92
89
92
94
CSF
95
95
93
91

RESC
97
94
98
83
CABW
92
00
90
95
DCLA
92
91
99
94
AVKA
00
88
00
99
OEH
99
99
99
98
LYRA
94
94
99
97

CABW
RESC
DCLA
CSF
OEH
VAC
SER
LYRA

AVKA
SMAC

9:14.55
9:20.99
9:32.93
9:39.42
9:52.93
10:18.22
10:22.65
10:29.06
10:46.64
10:58.63
10:58.89

41.41

42.85

43.48

43.55

43.85

44.72

41.21

42.54

42.70

45.39

DNF

DIS

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts

11Pnts

8Pnts

7Pnts

6Pnts

5Pnts

4Pnts

13Pnts

10Pnts

9Pnts

3Pnts

OPnts

OPnts



4x400m hommes-mannen - Heat:1

1

4x400m hommes-mannen - Heat:2

2807
2268
528

2233

46
350
1123
1386

2628
3134
3107
2045

227
1484
128
1715

217

2463
1349
1521

3346
2905
726

2767

1

marteau-hamer _hommes-mannen

1629
1546
1462
1127

444

2425
2094
2099

2376
2697
2379
2699

2588
6494
2589
2634

1432
1378
1583
2356

624
3310
2313
840

P P2 O0~NOOOA~WNRE

= O

1346
1548
938

2430
2301
1481
2863
226

5936
3439
1521

Guilbert Thibauld
Benschop Viktor
Fasseur Brecht
Botterman Aaron

Kapenda Nathan
Crestan Eliott
Bodart Antoine
Hougardy Benjamin

Du Pan Tom
Pieters Christof
D'hoedt Severijn
Bruyneel Arthur

Paquot Jordan

Gielen Emmanuel
Gobin Guillaume
Vanderbemden Robin

Dessart Thibault
Benziane llias
Soughou Yassin
Dessart Francois

Ulens Thijs
Pittomvils Niels
De Mevisma Arne
Moray Lucas

Nijs Gaston
Gillet Antoine
Badji Asamti
Lins Sebastien

Sisk Pieter
Baeten Stijn
Rummens Tim
Dotremont Kevin

Devrieze Ruben
Groffen Andy
Marynissen Wim
Iguacel Christian

Segers Senne
Provo Tom
Sake Nicolai
Bertels Brecht

Semenou Bryan
Dreze Anthony
Datoussaid Mehdi
Mathieu Thibaut

Engels Thomas
Francois Laurens
Van Diest Daan
Pint Ruben

Moreaux Thomas
Bernard Tom
Gieghase Kobe
Van Campenhout Jannick
Lemmens Steffen
Huygens Kevin
De Coster Tim
Verhelle Axel
Guldentops Wim
Steenhouwer Gil
Dessart Francois

00
95
99
94
SMAC
98
99
96
95
ACME
89
86
00
94
SER
98
97
99
94
CSF
98
00
92
95
VAC
92
92
00
89

RESC
96
88
95
92
DCLA
99
94
87
95
AVKA
92
92
88
96
LYRA
95
78
96
94
CABW
97
96
90
00
OEH
99
96
95
98

93
93
98
91
96
87
83
98
76
91
95

SMAC
RESC
KAAG
AVKA
ACME
CABW
DCLA
SER
LYRA
OEH
CSF

3:16.55

3:19.62

3:20.93

3:28.53

3:34.97

DIS

3:15.62

3:16.93

3:24.22

3:24.77

3:25.22

3:27.14

54.17
53.14
46.50
45.88
44.06
42.86
41.08
40.87
39.29
34.34
20.70

11Pnts

9Pnts

8Pnts

3Pnts

2Pnts

OPnts

13Pnts

10Pnts

7Pnts

6Pnts

5Pnts

4Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts



hauteur-hoog hommes

1

0O ~NOO U WN

9

10
11
12

1762
1386
734

2844
3252
1969
2366
2147
3611
134

2596
1596

javelot-speer hommes-mannen

1

0O ~NOO O~ WN

9

10
11
12

2735
4361
440
1631
343
811
2594
1644
3352
7329
2698
734

poids-kogel hommes-mannen

O NOOTA WN B

©

10
11
12

2584
2002
2905
1672
2304
3330
1355
1601
1941
2748
135

6592

longeur-ver hommes-mannen

P P2 O0~NOO O WNLRE

0
1

12

perche-polsstok hommes-mannen

1836
1580
3357
2580
2379
3355
1360
2426
1590
1517
7002

3412

1

~N~No o~ wN

7

10
11
12

triple saut-hinkstap hommes-mannen

2366
2905
2376
3244
1447
2595
235

3137
181

1386
1521
2301

1

2
3
4

1584
3501
1402
3355

Kalandula Fabiano
Hougardy Benjamin
Van Looy Lars
Ghuys Bram
Verduyn Sander
Pakuszewski Robin
Broeders Ben
Verdonck Dries
Van Huffel Yarne
Quoirin Kevin
Vanden Bogaert Rob
Kingunza Desire

Herman Timothy
Vasteels Maurice
Grobbel Jacob
Gets Florent
Bovy Lenny
Mory Niel

Van Hoye Joris
Gilbert Youri
Vermeulen Niklas
Sannikoff Denis
Annys Nicolas
Van Looy Lars

Frijters Pieter
Defrere llya
Pittomvils Niels
Guillaume Jonathan
Bras Sem

Van Campenhout Jordi
Bertaux Yannick
Quoidbach Elias
Solot Jeremy
Dezutter Michael
Paquot Kevin

Baeke Patrick

Campener Corentin
Stas Vincent

Nolf Cedric
Broothaerts Mathias
Marynissen Wim
Pausenberger Yves
Renard Pierrick
Hatif Amer Ali*
Boa Michael

Tangni Yannick
Mommaert Didier

De Baerdemaeker Hariz

Broeders Ben
Pittomvils Niels
Devrieze Ruben
Charle Bram
Alaerts Martin
Van Hoye Sander
Secci Diego

Van Tricht Kevin
Montilla Dimitri
Hougardy Benjamin
Dessart Francois
Lemmens Steffen

Kapata Leopold

Commey Solomon
Xhonneux Frederic
Pausenberger Yves

96
95
99
93
89
96
95
95
00
99
89
94

90
77
98
91
99
99
96
97
93
73
94
99

90
97
92
92
91
88
86
96
87
82
99
70

90
95
89
94
88
95
95
96
95
97
70

00

95
92
92
97
96
93
99
87
98
95
95
96

92
93
83
95

RESC
SMAC
VAC
OEH
AVKA
CABW
DCLA

ACME
SER
LYRA
CSF

ACME
CSF
DCLA
RESC
SER
OEH
LYRA
CABW

SMAC
AVKA
VAC

LYRA
DCLA
VAC
RESC
OEH
AVKA
CABW
CSF
SMAC
KAAG
SER
ACME

RESC
CABW
VAC
LYRA
AVKA

SER
DCLA
CSF
SMAC
OEH

ACME

DCLA
VAC
AVKA

CABW
LYRA
SER
OEH
RESC
SMAC
CSF
ACME

CABW
VAC
RESC

2.04
2.04
2.04
201
1.95
1.95
1.90
1.90
1.85
1.85
1.85
1.75

69.39
59.43
58.12
58.01
54.96
53.10
48.47
48.02
46.18
45.28
43.66
43.62

14.55
14.41
14.37
14.03
13.97
13.92
12.97
12.74
12.66
12.07
11.17
9.59

7.54
7.20
7.18
7.15
7.10
6.60
6.55
6.13
5.93
5.68
5.67
5.66
5.39

5.50
5.30
4.60
4.40
4.20
4.20
4.00
4.00
4.00
4.00
3.40
3.00

15.70
15.01
14.69
14.57
14.53

+0.7
-0.8
+1.4
+1.4
+0.7
+0.0
-1.3
+1.9
+0.9
+1.9
+2.6
-0.5
-1.0

-0.4
-0.1
-0.9
+3.6
+1.6

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
6Pnts
5Pnts
4Pnts
3Pnts

2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts
9Pnts
8Pnts
7Pnts
5Pnts
5Pnts
5Pnts
3Pnts
2Pnts
1Pnts

13Pnts
11Pnts
10Pnts

9Pnts



5 1360 Renard Pierrick 95 SER 13.99 +2.0 8Pnts

6 1596 Kingunza Desire 94 CSF 13.97 +1.4 7Pnts

7 3637 De Baerdemaker Xavier 81 SMAC 12.89 +0.2 6Pnts
8 2429 De Herdt Gorik 90 AVKA 12.77 +2.2

12.55 +1.7 5Pnts

9 2426 Hatif Amer Ali* 96 DCLA 12.57 -0.6 4Pnts

10 2596 Vanden Bogaert Rob 89 LYRA 12.52 -0.1 3Pnts

7002 Mommaert Didier 70 OEH NM +0.0 OPnts

3412 De Baerdemaeker Hariz 00 ACME NM +0.0 OPnts

disque-discus hommes-mannen

1 2360 Nys Edwin 86 DCLA 50.40 13Pnts
2 2304 Bras Sem 91 OEH 47.67 11Pnts
3 1352 Willocq Florient 95 CABW 46.62 10Pnts
4 2584 Frijters Pieter 90 LYRA 41.87 9Pnts
5 2430 Van Campenhout Jannick 91 AVKA 41.64 8Pnts
6 1631 Gets Florent 91 RESC 41.42 7Pnts
7 1941 Solot Jeremy 87 SMAC 39.58 6Pnts
8 1591 Crickx Alexander 90 CSF 37.38 5Pnts
9 7109 De Smedt Tom 75 VAC 31.33 4Pnts
10 6592 Baeke Patrick 70 ACME 29.74 3Pnts
11 938 Gieghase Kobe 98 KAAG 20.56 2Pnts
135 Paquot Kevin 99 SER NM OPnts
100m mascotte
1 9997 Mascotte SER SER 14.08
2 9998 Mascotte DCLA DCLA 14.18
3 9999 Mascotte RESC RESC 19.67
Classement
1 RESC Royal Excelsior Sports Club Bruxelles 210
2 DCLA  Daring Club Leuven Atletiek 164
3 CABW Cercle Athlétique du Brabant wallon 159
4 OEH  Olympic Essenbeek Halle 145
5 LYRA  Atletiekclub Lyra 128
6 VAC  Vilvoorde Atletiekclub 126
7 KAAG Koninklijke Atletiek Associatie Gent 126
8 AVKA  Atletiekverening Kontich Aartselaar 117
9 SER  Seraing Athlétisme 110
10 SMAC Sambre et Meuse Athlétigue Club 107
11 CSF  Cercle Sportif |a Forestoise 29

12 ACME Atletiekclub Meetjesland 26



